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LEON

BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE

LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

CDMX. 2022-12-09T18:38:11 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  1,927.80 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 1,927.80 0.00 0.000010000006157H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006495H87

50111514 10  4,979.70 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 4,979.70 0.00 0.000010000021669H87

50112009 10  3,198.00 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 3,198.00 0.00 0.000010000021672H87

50111514 10  3,289.30 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 3,289.30 0.00 0.000010000021671H87

50192700 24  1,089.36 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

1,089.36 0.00 0.000010000007397H87

50191507 12  664.56 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 664.56 0.00 0.000010000022913H87

50406500 12  804.84 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001240 2022-08-23 804.84 0.00 0.000010000017402H87

50406500 24  1,243.20 51.80(02)8005110060007 Tomates Mutti Pelados de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001240 2022-08-23 1,243.20 0.00 0.000010000007185H87

50171832 8  583.20 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 583.20 0.00 0.000010000022482H87

50171832 6  437.40 72.90(02)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 437.40 0.00 0.000010000022483H87

50171832 6  437.40 72.90(02)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 437.40 0.00 0.000010000022484H87

50171832 8  583.20 72.90(02)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 583.20 0.00 0.000010000022485H87

50202207 6  1,505.28 250.881,505.28 797.80 0.5300 (02)7503014922106 Coctel El Lauro Negroni de 750 mlPieza 1

2,303.08 368.49 0.160010000017307H87

50202200 12  3,581.04 298.423,581.04 1,897.95 0.5300 (02)7503014922038 Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 mlPieza 1

5,478.99 876.64 0.160010000006435H87

50202206 12  5,255.64 437.975,255.64 2,785.49 0.5300 (02)7503021034472 Tequila Severo Añejo de 750 mlPieza 1

8,041.13 1,286.58 0.160010000013050H87

50202206 12  5,255.64 437.975,255.64 2,785.49 0.5300 (02)7503021034557 Tequila Severo Cristalino de 750 mlPieza 1

8,041.13 1,286.58 0.160010000013051H87

50202206 12  4,761.36 396.784,761.36 2,523.52 0.5300 (02)7503021034465 Tequila Severo Reposado de 750 mlPieza 1

7,284.88 1,165.58 0.160010000013053H87

50202203 12  1,269.84 105.821,269.84 336.51 0.2650 (02)7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007841 2022-06-09 1,606.35 257.02 0.160010000006523H87

50202203 12  9,404.16 783.689,404.16 2,492.10 0.2650 (02)8437020872027 Vino Blanco Belondrade y Lurton 2019 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2000417 2022-03-20 11,896.26 1,903.40 0.160010000021420H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 12  5,271.36 439.285,271.36 1,581.41 0.3000 (02)8437020273107 VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2001555 2022-11-02 6,852.77 1,096.44 0.160010000021637H87

50202203 12  9,277.56 773.139,277.56 2,783.27 0.3000 (02)8437008113944 Vino Tinto Solideo 16  Rva de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2000725 2022-05-17 12,060.83 1,929.73 0.160010000021638H87

50202203 24  1,282.80 53.451,282.80 339.94 0.2650 (02)8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,622.74 259.64 0.160010000008735H87

50202203 18  2,320.74 128.932,320.74 615.00 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1
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LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A
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Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      
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Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
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IEPS/IVA

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 2,935.74 469.72 0.160010000001580H87

50202203 18  1,092.06 60.671,092.06 289.40 0.2650 (02)7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blance de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008376 2022-06-22 1,381.46 221.03 0.160010000017407H87

50202203 12  1,833.24 152.771,833.24 485.81 0.2650 (02)8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 2,319.05 371.05 0.160010000002256H87

50202203 12  1,092.12 91.011,092.12 289.41 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 1,381.53 221.04 0.160010000002258H87

50202205 18  1,885.14 104.731,885.14 499.56 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 2,384.70 381.55 0.160010000008463H87

50202203 12  1,661.04 138.421,661.04 440.18 0.2650 (02)7798051950872 Vino Tinto Altos Tinto de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 2,101.22 336.20 0.160010000019228H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  86,072.62

 38,193.64Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  5,787.91

IEPS 30.00%  7,211.20

IEPS 53.00%  10,790.25

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 14,404.28

Total  124,266.26

Cajas 

Piezas  382

Otros

CONTENIDO

CIENTO VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 26/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $9,563.64

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
iLE4EUCAUiZ7CJmrsHULzP5ACaxMYeno2bJp+VWVpXffrmm/eyTI/7CxNz8eHo3tAdslElgYCInXqWkpHPxHgQqTNdc3S53ve2IJpuEWN/l9wbMowzsTexErEoAJafnx/xDLJjo8ptF40qkdEs9fYIu0Xepimz9ilLmGO4EmJokTEh
PQVFc1myAW2uUu0Or/ztFHbPC3l/Dqb/Pyx7ubS0I6ZDbiVbh3tiDZIDXBTpkRNhUQKlceL2O0CwtVWniXGPm1CHwJhdbaE/UFkhxvJA6hw4dbg9pAREKpplO3Rr4cQsuuA2jUgtWENFGY/+qr2IYK1WGYmoxcjdDAf/6JAg==

FOLIO FISCAL: 18F92168-653B-4A7D-BA4C-A38F5EB9B52D                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-09T18:53:09

SELLO DEL SAT  

CG7RgQ2KN9zC6M/JQMeFX6LMKOz3/WDE3+JtIgOE84kKZgcVP91kPqqSpfh8vIwLOqE6CD2XIiWwDEZ0eD+z376VVyIKwrAmq/h0q

7xVkiFWEuLev7zjgCYJQqCRTbPzsp4T08alVovvocu+qy9LTn6PV5t7KOUVqVcPsV7RKCuxq75dSjsEdrlB4hbEHue8CBkjzG+MOUaBYu

EatpahV/5cePYnt8bjbNkLl8C8cbKffML7d2wN0hk4H6gWn09X2939M5cL8QwwTJflaMk3svSgHwYg+YXJFzAVH6EBJ+k5H9TSHskj/3EMd

r8KKiQgBWGQ8C31VxvivOwe4qqYcQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|18F92168-653B-4A7D-BA4C-A38F5EB9B52D|2022-12-09T18:53:09|LEV031201SE6|iLE4EUCAUiZ7CJmrsHULzP5ACaxMYeno2

bJp+VWVpXffrmm/eyTI/7CxNz8eHo3tAdslElgYCInXqWkpHPxHgQqTNdc3S53ve2IJpuEWN/l9wbMowzsTexErEoAJafnx/xDLJjo8ptF40qk

dEs9fYIu0Xepimz9ilLmGO4EmJokTEhPQVFc1myAW2uUu0Or/ztFHbPC3l/Dqb/Pyx7ubS0I6ZDbiVbh3tiDZIDXBTpkRNhUQKlceL2O0Cwt

VWniXGPm1CHwJhdbaE/UFkhxvJA6hw4dbg9pAREKpplO3Rr4cQsuuA2jUgtWENFGY/+qr2IYK1WGYmoxcjdDAf/6JAg==|00001000000

506248998||

AHEEEHAPCNGDFDCGFEGNJDNMFPHEFFDGJPJNEMNBHPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMCICNKAHJGIKIGBHAHFHACJCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
HLEFNFFFLMABOFNPHJCPLNDJFBFAGGIBMCMDJHPEDIBMFJEIOFJFC
HFAJFNFKAILDKEIDMILIMKJNEIBHAGEPPMPBHNJIOHMLJLGKHNBCB
FFMFAOFFHKFNHIDOKKMIBLMJLLMGHAPDFPIMIMNGOHHONHJGMEKOL
NGJEFHFEPGDNHFEGDJCGJDPHBLHJHCBMKCEGOEHJDJDJGJEMIGNGK
IHFAAHFHALOJHINLDBAELOLAAHFHAHGBKLOLGAABIIMBAHFHAADEA
KPNIDBFFDDOJFOKANLCFMFKKEGCADDNADBKJMGNJKJOKEECDGAMGH
MKDPOBFGAFPBCAAMFOMLLDCMPMLBEMBHMBEJKKNBBAADPLLBDEFPC
IGHKMEFNONCDLOAHDIFHKDJPPENEHFEJOHOFHPBLOBEMHBMDOGDDJ
FEKNJNFMAFLCKJNIIPLFBJLCKACMNBPJHIALIJMMOJNKCEOOHDGBO
MNNFNNEPANPEBHLKDALNJNBLAHFHAALMINEPPLPLGPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJJFBEFOBHMNMHPHMDGBHAANGOMPFEJJMMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHPHPHPPHPPPPPPPPHPPPHPHHPPPPPPPHHPHHHPPPPHP
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